
 

 

 

COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO 

Provincia di Novara  
 

C.A.P. 28053 – TEL.0331/971920 FAX 0331/962277 

 

 

COPIA 

 

 

 

 

AREA: SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 758 DEL 21-12-2020 

 

 

 
 
 
 
 
 

OGGETTO: 

LIQUIDAZIONE COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Segretario Comunale: DOTT.SSA GROSSO  GABRIELLA 



Richiamati: 

- la deliberazione di G.C.n.118/2019 di approvazione modifiche al capo III° dell’appendice V 
al  regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, relativa alla nomina e costituzione 
del  nucleo di valutazione; 
- il decreto sindacale n.7 del 29.11.2019 prot.n.0034092 con il quale è stato costituito il 
Nucleo di  Valutazione del Comune di Castelletto Sopra Ticino per gli anni 2019/2021 
nella persona del  Dott.Fabio Lorenzo Rebora dal 29.11.2019 per la durata di tre anni e 
fino alla validazione degli  esiti del ciclo della performance relativo all’esercizio 2021; 
- la determinazione del Segretario Comunale n.753 del 10.12.19 con la quale si prevedeva 
un  impegno di spesa di € 3.000,00 annui da corrispondere quale compenso lordo al 
 Componente Unico del Nucleo di Valutazione in forma monocratica,  Dott. Fabio 
Lorenzo  Rebora per le annualità 2019-2020-2021 fino alla validazione degli Enti del 
ciclo della  performance relativa all’anno 2021; 
 
Considerato che l’incarico quale componente esterno dell’organismo comunale di 
valutazione è stato regolarmente svolto per l’annualità 2019; 
 
Vista la fattura emessa dal Dott. Fabio Lorenzo Rebora di Milano, via Omodeo 29, 
P.IVA.07806880964, fatt.n.31/20 del 25.11.2020 (prot.n.0032137 del 25.11.2020) per 
l’importo di €.3.000,00 comprensive di IVA e ritenute di legge, relativa all’incarico quale 
Nucleo di Valutazione in forma monocratica per il periodo dicembre 2019-novembre 2020; 
 
Ritenuto pertanto opportuno provvedere alla liquidazione dell’importo spettante al Dott. 
Fabio Lorenzo Rebora; 
 
Viste: 

- la D.C.C.n.2 del 27.02.2020 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
 2020-2022  e la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 
per l’anno 2020  e s.m.i.; 
- la D.G.C. n.69 del 14.05.2020 con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di 
gestione –  piano degli obiettivi relativo agli anni 2020/2022 e s.m.i.; 
 

Richiamato il Decreto 24 ottobre 2007 del Ministero del Lavoro e della Previdenza Sociale 
secondo cui il DURC è richiesto ai lavoratori autonomi nell’ambito delle procedure di appalto 
di opere, servizi e forniture di pubblici; 
 
Dato atto che il presente incarico è stato conferito ai sensi dell’art. 7, comma 6 del D. Lgs. 
165/2001 per cui non viene richiesto il DURC; 

 

DETERMINA 

 
DI LIQUIDARE a favore del Dott. Fabio Lorenzo Rebora di Milano, via Omodeo 29, l'importo 
al lordo di IVA e ritenute di legge pari a € 3.000,00 come da fatt.n.31/20 del 25.11.2020 
(prot.n.0032137 del 25.11.2020) 
 
DI DARE ATTO che la suddetta somma trova copertura al cap. 12, codice 0101103 del 
piano dei conti 1.03.02.01.008 del bilancio di previsione 2020-2022, gestione residui passivi, 
giusta determina di impegno del Segretario Comunale n . 753/2019 – Imp. N. 550 

 

 

      IL SEGRETARIO COMUNALE  

                                                         f.to Dr.ssa Gabriella Grosso 
      f.to digitalmente ai sensi art. 21 D. Lgs. 82/2005 



___________________________________________________________________ 
 

Visto di Regolarita' Contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 
comma 4 D.Lgs. 267/2000. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  Laura Platini 
 
Li,            
___________________________________________________________________ 
 

Visto di compatibilità del piano dei pagamenti ai sensi dell'art. 9, comma 2 del 
Decreto Legge 1.7.2009, n. 78. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to  Laura Platini 
___________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per  giorni consecutivi 
a partire dal           . al giorno           . 
 
lì             
 

Reg. Pubbl. n.  
___________________________________________________________________ 
E' copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 

lì            
 

 SEGRETARIO COMUNALE 

  Dott.ssa Grosso Gabriella 
 


